
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO ( APERTURA MINIMA)

Del 1o. de enero al 31 de marzo de 2023
(Cifras en Pesos )

Concepto DiferenciaRecaudadoDevengadoModificado
Ampliaciones /

ReduccionesEstimado

INGRESOS IMPUESTOS, 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS, 
DERECHOS, PRODUCTOS Y 
APROVECHAMIENTOS

11REC 69,670,996.29 0.00 87,816,481.93 87,816,481.9369,670,996.29 -18,145,485.64

PARTICIPACIONES FEDERALES15REC 79,130,506.00 0.00 73,984,406.52 73,984,406.5279,130,506.00 5,146,099.48

COMISION NACIONAL DE DEPORTE25CON 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

EMPLEO TEMPORAL25EMP 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FONDO PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LA 
INFRAESTRUCTURA ESTATAL Y 
MUNICIPAL

25FFIE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FORTALECIMIENTO FINANCIERO 
PARA LA INVERSIÓN

25FFIN 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL

25FOIII 9,846,316.00 0.00 14,514,907.36 14,514,907.369,846,316.00 -4,668,591.36

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS 
MUNICIPIOS

25FONI 31,000,804.00 0.00 30,916,014.47 30,916,014.4731,000,804.00 84,789.53

FORTASEG25FOR 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

HABITAT25HABI 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INFRAESTRUCTURA URBANA 
MUNICIPAL

25IUM 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA 
FEDERACIÓN

25PEFE 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

PROGRAMA DE APOYO A LA 
VIVIENDA

25PRO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

RESCATE DE ESPACIOS PÚBLICOS25REP 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

VIVIENDA25VIVI 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

FONDO ESTATAL PARA LA 
INFRAESTRUCTURA DE LOS 
SERVICIOS PÚBLICOS MUNICIPALES

26FESP 0.00 0.00 512,000.56 512,000.560.00 -512,000.56

INFRAESTRUCTURA URBANA 
MUNICIPAL

26IUM 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INFRAESTRUCTURA VIAL 
MUNICIPAL RURAL

26IVM 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

RECURSOS ESTATALES26REC 81,489.00 0.00 96,096.00 96,096.0081,489.00 -14,607.00

RESCATE DE ESPACIOS PÚBLICOS26REP 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 207,839,906.84 207,839,906.84189,730,111.29Total 189,730,111.29 -18,109,795.55
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